
ZARZĄDZENIE NR 114/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie postępowania z dokumentacją wyłączoną z komisji obwodowych na mocy postanowienia 
Dyrekcji Archiwum Państwowego, pochodzącą z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2014r.

Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1506),  zarządzam co następuje:

§ 1. Celem uporządkowania dokumentacji wyłączonej z komisji obwodowych, pochodzącej z wyborów 
samorządowych przeprowadzonych w 2014r. powołuję Komisję w następującym składzie:

1) Olga Ludwiniak- Naczelnik Wydziału Organizacji Urzędu- przewodniczący Komisji;

2)  Małgorzata Ruchlicka- Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich- członek Komisji;

3)  Marcin Gałkowski- Naczelnik Wydziału Administracji- członek Komisji;

4)  Teresa Sosnowska- Główny Specjalista- członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie:

1) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej oraz protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej;

3) przekazanie sporządzonych spisów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie.

§ 3. Na zakończenie prac wyznaczam Komisji termin do dnia 30 marca 2018r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Robert Makowski

Id: A1C9DAD7-16BD-46BD-AD25-FABC8EE52D0A. Podpisany Strona 1




